Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Blonie
Tel.22725-40-71 Fax.22725-24-95

PSRM/D/185/2024
ZP.26.10.2024

Btonie, dnia 14 czerwca 2024 r.

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym ogloszonego w BZP Nr 2024/BZP 00350993/01 z dnia
04.06.2024 r. na zakup jednorazowych materialéw medycznych [Nr postepowania: RM/ZP/10/2024]

INFORMACJA O KWOCIE, JAKA ZAMAWIAJACY ZAMIERZA PRZEZNACZYC
NA SFINANSOWANIE ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 222 pkt. 4 — Prawo zamdwien publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja
Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego przekazuje informacje dotyczaca
kwoty jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia 123 768,81 z} brutto.

Zadanie 1:
Zadanie 2: 4 276,80 z}
Zadanie 3: 1585,71 z1
Zadanie 4: 23 955,48 z1
Zadanie 5: 23 278,32 z1

513,00 zt

Zadanie 6:
Zadanie 7:
Zadanie 8:
Zadanie 9:
Zadanie 10
Zadanie 11
Zadanie 12
Zadanie 13
Zadanie 14

Zadanie 15:

1522,80 zt
2 786,40 7t
5 233,14 z}
8 742,60 zt
: 4212,00 z
: 8510,40 zt
: 2624,40 zk
: 1128,60 zt
: 34 851,60 zt
547,56 z1

Sprawe prowadzi:

Joanna Brusnicka

Starszy specjalista ds. ksiggowosci
i zamowien publicznych

Tel. /22/ 752 39 54

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04
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